
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Jaarverantwoording 2024 en 
Ontwerpbegroting 2026 Gelders 
Archief 

Datum raadsvergadering 27 mei 2025 

Zaaknummer 2025-004537 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
gelet op artikel 18 en 21 van de gemeenschappelijke regeling; 
 
 
 

Besluit: 
1. De jaarstukken van het Gelders Archief voor kennisgeving aan te nemen. 

 
2. De zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van het Gelders Archief vast te stellen en 

conform bijgevoegde conceptbrief (bijlage 4) kenbaar te maken bij het dagelijks bestuur 
van het Gelders Archief. 
 

3. In te stemmen met de (tijdelijke) instelling van een reserve Strategisch plan voor de jaren 
2025-2028. 

 

 
 

 

De Steeg, 27 mei 2025 

 

 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}     {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 
 
 
 
Martinique Visser,     Coen Knipping, 
Voorzitter        Griffier 
 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


